
GODINA  VI Vukovar, 17. veljače 2005. Broj  1

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vuko-

vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 29. sjednici 
održanoj dana 16. veljače 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se Sporazum o izmjenama i dopunama Spo-
razuma o osnivanju Javne ustanove za zbrinjavanje ko-
munalnog otpada na području istočne Slavonije.

II

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Vukovara potpisati 
Sporazum iz točke I. ove Odluke.

III

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-01/04-01/81
Urbroj: 2196/01-01-05-3

Vukovar, 16. veljače 2005.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 29. sjednici 
održanoj dana 16. veljače 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se Program gradnje objekata i uređaja komu-
nalne infrastrukture Grada Vukovara za 2005. godinu, 
koji je sastavni dio ove Odluke.

II

Program iz točke I. stupa na snagu i primjenjuje se da-
nom objave u «Službenom vjesniku» Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 361-01/05-01/01
Urbroj: 2196/01-01-05-3

Vukovar, 16. veljače 2005.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula



Stranica 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 3

PROGRAM GRADNJE OBJEKATA 
I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

ZA 2005. GODINU

Klasa: 361-01/05-01/01
Urbroj: 2196/01-3-05-4
Vukovar, 07. veljače 2005. god.



Stranica 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 3

PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I
UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2005. GODINU

A) PRIHODI IZNOS (kuna)

1. PRORAČUN 9,440,000.00

2. KOMUNALNI DOPRINOS 500,000.00

3. FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA 10,920,000.00

Ukupno: 20,860,000.00

B) RASHODI

I JAVNE POVRŠINE

R.br. Radovi Planirano kuna

1 Parkirališta 1,300,000.00

Frankopanska 1,100,000.00

Za potrebe dječjih vrtića 200,000.00

2 Trgovi 4,570,000.00

Trg Republike Hrvatske 4,100,000.00

Ispred Aneksa robne kuće 170,000.00

Trg na Mitnici 300,000.00

3 Izgradnja igrališta 800,000.00

Boćalište Lijeva bara-rasvjeta

Boćalište Lipovača

Igralište na Lušcu-asfaltiranje i rasvjeta

Igralište IV osnovna škola-asfaltiranje i rasvjeta

Igralište V osnovna škola-asfaltiranje i rasvjeta

Igralište kod Sportske dvorane (Bor. nas)-asfaltiranje i sanacija tribina

4 Nogostupi 700,000.00

12. Redarstvenika, 204. Vukovarske brigade, A.Augustinčića, 

A.G.Matoša, A.Šenoe,B.Kašića, Blage Zadre, Domobranska,

Dr.F.Tuđmana-Sotin, Duga, Đakovačka, E.Kvaternika,

Europske unije, Fruškogorska, Hrvatske Nezavisnosti-Sotin

Hrvatske Nezavisnosti, Kralja Petra Krešimira IV, Kralja Zvonimira,

Kudeljarska, Lipovački put, Marka Marulića, Matice Hrvatske, Mirogojska-Sotin

Priljevo, Prosina, Sajmište,Samostanska, Slobode, SR Njemačke

Sv. Ane-Lipovača, Šamac, Široki put, Trpinjska cesta

V.Lisinskog, Velebitska, Vijenac Kneza Branimira, Vinkovačka, Vukina

5 Potporni zidovi 1,500,000.00

Potporni zid u ulici Ivana Gorana Kovačića 500,000.00

Potporni zid u ulici Milovo brdo 700,000.00

Interventno 300,000.00

U k u p n o: 8,870,000.00

Sredstva osigurati iz komunalnog doprinosa, proračuna i Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara



Stranica 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 5

II JAVNA RASVJETA

R.br. Radovi Planirano kuna

1 Ulica Milovo brdo 60,000.00

2 Ulica Kanalska 20,000.00

3 Ulica Nikole Perlića 20,000.00

4 Rasvjeta kroz Adicu do Lužca 90,000.00

5 Ulica Blage Zadre (oko Doma zdravlja u Borovu naselju) 30,000.00

6 Ulica Jana Bate od kućnog broja 10-46 45,000.00

7 Ulica Kralja Zvonimira 35,000.00

8 Poduzetnička zona Priljevo 300,000.00

U k u p n o: 600,000.00

Sredstva osigurati iz komunalnog doprinosa, proračuna i Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara

III ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA

R.br. Radovi Planirano kuna

1 Odvojak ulice Marina Držića 225,000.00

2 Kolektor u Samostanskoj ulici 420,000.00

3 Kolektor u Ulici Dragovoljaca HOS-a 445,000.00

4 Kolektor  Cvjetno naselje 457,000.00

5 Kolektor u ulici Siniše Glavaševića 50,000.00

6 Kolektor u ulici Lovaska (uključuje naselje Petri skela) 265,000.00

7 Kolektor u ulici Nikole Andrića (parna strana) 102,000.00

8 Kolektor u Vinovačkoj ulici 600,000.00

9 Kolektor u ulici Sajmište 700,000.00

10 Kolektor u Zmajevoj ulici 180,000.00

11 Kolektorska mreža u poduzetničkoj zoni Priljevo 1,000,000.00

12 Kolektori istočno od ulice Dvanaest redarstvenika 1,000,000.00

U k u p n o: 5,444,000.00

Sredstva osigurati iz  proračuna i Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara

IV OPSKRBA PITKOM VODOM

R.br. Radovi Planirano kuna

1 Cjevovod u naselju Vučedol-Petri skela 1,000,000.00

2 Cjevovod u Samostanskoj ulici 55,000.00

3 Cjevovod u ulici Radnička 35,000.00

3 Cjevovod u ulici 204. Vukovarske brigade 380,000.00

4 Cjevovod u ulici Kolodvorska 114,000.00

7 Cjevovod u Zmajevoj ulici 60,000.00

5 Zamjena hidrotehničke opreme 305,000.00

5 Izvedba novih hidranata 327,000.00

6 Zamjena postojećih neispravnih hidranata 770,000.00

8 Vodoopskrbna mreža u poduzetničkoj zoni Priljevo 200,000.00



Stranica 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 5

U k u p n o: 3,246,000.00

Sredstva osigurati iz  proračuna i Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara

V GROBLJA

R.br. Radovi Planirano
kuna

1 Mrtvačnica Lipovača 200,000.00

2 Mrtvačnica Staro Katoličko groblje 600,000.00

3 Proširenje gradskog groblja Dubrava 500,000.00

U k u p n o: 1,300,000.00

Sredstva osigurati iz komunalnog doprinosa, proračuna i Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara

VI ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA

R.br. Radovi Planirano
kuna

2 Sanacija odl. kom. otpada Petrovačka dola -projekt 400,000.00

U k u p n o: 400,000.00

Sredstva osigurati iz proračuna i Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara

VII TRŽNICE NA MALO

R.br. Radovi Planirano
kuna

1 Tržnica na Mitnici 500,000.00

U k u p n o: 500,000.00

Sredstva osigurati iz proračuna i Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara

VIII NERAZVRSTANE CESTE

R.br. Radovi Planirano
kuna

1 Ceste u poduzetničkoj zoni Priljevo 500,000.00

U k u p n o: 500,000.00

Sredstva osigurati iz proračuna i Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara

Sveukupno (kuna): I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII 20,860,000.00



Stranica 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 7

Na temelju članka 6. Zakona o kulturnim vijećima 
(“Narodne novine” br. 48/04) i članka 27. točke 2. Statu-
ta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br. 7/01 i 2/04), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 29. 
sjednici, održanoj dana 16. veljače 2005.godine, donosi

O D L U K U
o osnivanju Kulturnog vijeća Grada Vukovara

I. UVODNA ODREDBA

Članak 1.

Ovom se Odlukom osniva Kulturno vijeće Grada Vu-
kovara te određuje njegov djelokrug, zadaci, broj i man-
dat članova, postupak imenovanja i razrješenja, način ra-
da i odlučivanja, te druga pitanja u vezi s radom Kultur-
nog vijeća.

II. OSNIVANJE KULTURNOG VIJEĆA

Članak 2.

Osniva se Kulturno vijeće Grada Vukovara (u daljnjem 
tekstu: Vijeće).

III. DJELOKRUG VIJEĆA

Članak 3.

Vijeće se osniva radi:
1. Predlaganja ciljeva kulturne politike i mjera za njezi-

no provođenje, a posebice predlaganja Programa javnih 
potreba u kulturi za koje se sredstva osiguravaju u Prora-
čunu Grada Vukovara (u daljnjem tekstu: Grad).

2. Ostvarivanja utjecaja kulturnih djelatnika i umjetni-
ka na donošenje odluka važnih za kulturu i umjetnost.

3. Suradnje sa pročelnikom Upravnog odjela za druš-
tvene djelatnosti pri provedbi Programa javnih potreba u 
kulturi i njihovom financiranju.

4. Suodlučivanja u utvrđivanju kulturne politike, u ko-
ju svrhu daju stručne podloge i mišljenja Upravnom odje-
lu za društvene djelatnosti.

5. Obavljanja drugih poslova predviđenih zakonom.

Članak 4.

Na zahtjev Gradskog vijeća i Gradskog poglavarstva 
Grada te Upravnog odjela za društvene djelatnosti, Vijeće 
raspravlja o pojedinim pitanjima s područja kulture i umje-
tnosti i o njima daje pisana mišljenja navedenim tijelima.

Članak 5.

Vijeće posebno razmatra mjere za poticanje i promica-
nje profesionalnog kulturnog i umjetničkog stvaralaštva, 
kulturnog amaterizma i alternativnog stvaralaštva u kul-
turi i umjetnosti.

Vijeće posvećuje posebnu pozornost promicanju po-
treba u kulturi i umjetnosti nacionalnih manjina i njihovu 
kulturnom stvaralaštvu. 

Vijeće tijelima iz članka 4. ove Odluke predlaže mje-
re za unapređenje kulturnog i umjetničkog stvaralaštva iz 
stavka 1. i 2. ovog članka.

IV. BROJ I MANDAT ČLANOVA

Članak 6.

Vijeće ima pet članova.

Članak 7.

Članovi Vijeća imenuju se na četiri godine.
Gradsko vijeće može članove Vijeća ili pojedinog čla-

na Vijeća razriješiti i prije isteka mandata u slijedećim slu-
čajevima:

1. Na osobni zahtjev člana, odnosno članova Vijeća.
2. Ako neopravdano izostaju sa sjednica Vijeća.
3. Ako su osuđeni za kazneno djelo na bezuvjetnu ka-

znu zatvora.
4. Iz drugih odgovarajućih razloga, na pisani zahtjev 

predlagača.

V.  POSTUPAK IMENOVANJA I RAZRJEŠENJA 
ČLANOVA VIJEĆA

Članak 8.

Postupak imenovanja članova Vijeća pokreće pročel-
nik Upravnog odjela za društvene djelatnosti upućiva-
njem poziva institucijama i udrugama iz područja umje-
tnosti i kulture da podnesu pisane i obrazložene prijedlo-
ge osoba za imenovanje za članove Vijeća s područja kul-
ture i umjetnosti kojima se bave.

Rok za podnošenje prijedloga u smislu stavka 1. ovog 
članka ne može biti kraći od 15 dana od dana upućiva-
nja poziva.

Članak 9.

Za članove Vijeća ne mogu se predložiti, odnosno ime-
novati osobe koje imaju udjel u vlasništvu ili sudjeluju u 
upravljanju pravne osobe koja obavlja djelatnost u kul-
turi.

Članak 10.

Prijedloge prispjele po pozivu iz članka 9. ove Odluke 
Upravni odjel za društvene djelatnosti obrađuje na odgo-
varajući način, tj. sistematizira i dostavlja Gradskom po-
glavarstvu, uz odgovarajuće mišljenje, radi imenovanja 
članova Vijeća.

Na temelju prijedloga iz stavka 1. ovog članka članove 
Vijeća imenuje Gradsko poglavarstvo.



Stranica 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 7

Članak 11.

Gradsko poglavarstvo razrješava članove Vijeća prije 
isteka mandata u slučajevima iz članka 8. stavka 2. ove 
Odluke o čemu donosi zaključak s naznakom razloga za 
razrješenje.

VI. NAČIN RADA I ODLUČIVANJA

Članak 12.

Prvu, konstituirajuću sjednicu Vijeća saziva predsjednik 
Gradskog poglavarstva, a do konstituiranja Vijeća sjedni-
cu vodi tj. predsjedava joj osoba koju odredi sazivač.

Sjednica iz stavka 1. ovog članka u pravilu se saziva u 
roku od 15 dana od dana imenovanja članova Vijeća.

Članak 13.

Konstituirajuća sjednica Vijeća saziva se radi:
1. Upoznavanja članova Vijeća sa zadacima i ovlasti-

ma Vijeća.
2. Načelnog dogovora o budućem radu Vijeća.
3. Izbora predsjednika Vijeća.

Vijeće bira predsjednika iz redova svojih članova.
Izborom predsjednika Vijeća, Vijeće je konstituirano.

Članak 14.

Vijeće donosi odluke većinom glasova ukupnog broja 
svojih članova.

Pod odlukama iz stavka 1. ovog članka podrazumije-
vaju se (zaključci, ocjene, mišljenja, prijedlozi, stajališta 
i sl.).

Članak 15.

Ostala pitanja u svezi s radom i odlučivanjem Vijeća 
uređuju se Poslovnikom o radu Vijeća, kojega donosi Vi-
jeće.

VII.  OSTALA PITANJA ZNAČAJNA ZA RAD 
VIJEĆA

Članak 16.

Članovi Vijeća imaju pravo na naknadu za rad u Vijeću 
sukladno Odluci o naknadama vijećnicima i drugim oso-
bama biranim ili imenovanim na određene dužnosti.

Članak 17.

Sredstva za rad Vijeća osiguravaju se u Proračunu Gra-
da.

Stručne i administrativne poslove za Vijeće obavlja 
Upravni odjel za društvene djelatnosti.

Akti Vijeća ovjeravat će se pečatom Upravnog odjela 
za društvene djelatnosti.

VIII. ZAKLJUČNE ODREDBE

Članak 18.

Radi imenovanja članova Vijeća pročelnik Upravnog 
odjela za društvene djelatnosti pokrenut će postupak pre-
dlaganja kandidata za članove Vijeća u roku 30 dana od 
dana stupanja na snagu ove Odluke.

Članak 19.

Vijeće će donijeti Poslovnik o svom radu u roku 30 da-
na od dana konstituiranja.

Članak 20.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPULIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 610-01/04-01/02
Urbroj: 2196/01-01-05-2
Vukovar, 16. veljače 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Pilip Karaula

Na osnovi članka 15. stavka 2. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (“Narodne novine” broj 36/95, 70/97, 128/
99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03-pročišćeni tekst, 82/04 
i 178/04) i članka 27. točke 2. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 29. sjednici održanoj 
dana 16. veljače 2005. godine, donosi

O D L U K U
o komunalnim djelatnostima koje se mogu 

obavljati na temelju pisanog ugovora

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom određuju se komunalne djelatnosti 
koje se mogu obavljati na temelju pisanog ugovora o po-
vjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti fizičkoj ili 
pravnoj osobi, te uvjeti i mjerila za provedbu prikupljanja 
ponuda ili javnog natječaja za povjeravanje tih djelatnosti 
na temelju ugovora.



Stranica 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 9

II. ODREĐENJE KOMUNALNIH DJELATNOSTI

Članak 2.

Komunalne djelatnosti koje se mogu obavljati na te-
melju pisanog ugovora o povjeravanju obavljanja komu-
nalne djelatnosti fizičkoj ili pravnoj osobi su javna rasvje-
ta kao i djelatnosti od lokalnog značaja koje su Odlukom 
Gradskog vijeća određene komunalnim djelatnostima.

Komunalna djelatnost javne rasvjete obuhvaća komu-
nalne poslove upravljanja, održavanja objekata i uređaja 
javne rasvjete za rasvjetljavanje javnih površina, javnih 
cesta koje prolaze kroz naselje i nerazvrstanih cesta, a na-
ročito tekuće održavanje objekata i uređaja javne rasvje-
te, zamjenu dotrajalih stupova, rasvjetnih armatura, bo-
janje rasvjetnih stupova, prigodne blagdanske dekoraci-
je i drugo, te stručni nadzor radova i utroška električne 
energije.

III.  NAČIN UTVRĐIVANJA OPSEGA I CIJENE 
KOMUNALNIH POSLOVA I ROK NA KOJI 
SE SKLAPA UGOVOR

Članak 3.

Opseg komunalnih poslova odredit će se na osnovi 
Programa održavanja komunalne infrastrukture koji je 
donesen za godinu u kojoj se zaključuje ugovor, a do iste-
ka roka na koji se zaključuje ugovor bit će utvrđen nave-
denim godišnjim programima. 

U slučaju povećanja ili smanjenja obujma komunal-
nih poslova u tijeku roka na koji je zaključen ugovor, za 
do 10% godišnje, u odnosu na poslove predviđene Pro-
gramom održavanja komunalne infrastrukture godine u 
kojoj je zaključen ugovor, povećani odnosno smanjeni 
obujam komunalnih poslova može se ugovoriti aneksom 
ugovora s izvoditeljem poslova.

U slučaju povećanja obujma komunalnih poslova u 
tijeku roka na koji je zaključen ugovor, za više od 10% 
godišnje, u odnosu na poslove predviđene Programom 
održavanja komunalne infrastrukture godine u kojoj je 
zaključen ugovor, komunalni poslovi koji proizlaze iz po-
većanja obujma komunalnih poslova objavit će se natje-
čajem sukladno odredbama ove Odluke.

U slučaju smanjenja obujma komunalnih poslova u ti-
jeku roka na koji je zaključen ugovor, za više od 10% go-
dišnje, u odnosu na poslove predviđene Programom odr-
žavanja komunalne infrastrukture godine u kojoj je za-
ključen ugovor, izvoditelj poslova može raskinuti ugovor 
uz otkazni rok od tri mjeseca.

Članak 4.

Ugovor o povjeravanju komunalnih djelatnosti iz član-
ka 2. stavka 1. ove Odluke sklapa se na rok od 4 godi-
ne.

IV.  PROVEDBA POSTUPKA ZA POVJERAVANJE 
KOMUNALNIH POSLOVA

Članak 5.

Postupak za povjeravanje komunalnih poslova iz član-
ka 2. stavka 1. ove Odluke provodi se:

- prikupljanjem ponuda,
- javnim natječajem.

Prikupljanju ponuda pristupit će se kada vrijednost po-
slova komunalne djelatnosti u godišnjem iznosu ne prela-
zi vrijednost od 200.000,00 kuna.

Javnom natječaju pristupit će se kada vrijednost poslo-
va komunalne djelatnosti u godišnjem iznosu prelazi vri-
jednost od 200.000,00 kuna.

Odluku o načinu prikupljanja ponuda iz stavka 1. ovog 
članka donosi Gradsko poglavarstvo.

Članak 6.

Postupak prikupljanja i otvaranja pristiglih ponuda te 
davanje prijedloga o najpovoljnijem ponuditelju, provodi 
Komisija za provedbu natječaja za dodjelu koncesija. 

Komisija iz prethodnog stavka sastoji se od 5 članova 
iz redova vijećnika, imenovanih od strane Gradskog vi-
jeća.

1. Prikupljanje ponuda 

Članak 7.

Prikupljanje ponuda provodi se pozivom za dostavu 
ponude za najmanje tri ponuditelja.

Poziv za dostavu ponude ponuditeljima upućuje Grad-
sko poglavarstvo.

Poziv za dostavu ponude mora sadržavati sve elemente 
potrebne ponuditeljima za pravovaljano podnošenje po-
nude, koji su navedeni u članku 8. ove Odluke.

2. Javni natječaj

Članak 8.

Odluka o prikupljanju ponuda javnim natječajem mo-
ra sadržavati:

- djelatnost za koju se sklapa ugovor,
- vrijeme na koje se sklapa ugovor,
- vrstu i opseg poslova, 
-  način određivanja cijene za obavljanje poslova, te na-

čin i rok plaćanja,
-  jamstvo izvršitelja za ozbiljnost ponude i za ispunje-

nje ugovora, 
- način, mjesto i rok za podnošenje ponuda,
- rok važenja ponude,
- isprave koje su potrebne kao prilog ponudi,
-  mjesto i vrijeme održavanja sjednice Komisije za pro-

vedbu natječaja za dodjelu koncesija,
- uvjete za odabir najpovoljnije ponude.



Stranica 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 9

Odluka iz stavka 1. ovog članka objavljuje se u dne-
vnom tisku i na oglasnoj ploči Grada.

Članak 9.

Ponude se podnose u dvostruko zapečaćenom omotu 
prijamnoj službi Grada neposredno ili putem pošte pre-
poručeno s naznakom “ ne otvaraj - za natječaj”, u roku 
15 dana od dana objave natječaja.

Članak 10.

Uz ponudu, ponuditelji su dužni priložiti sljedeće ispra-
ve:

- dokaz o registraciji za obavljanje komunalne djelatno-
sti (obrtnica ili izvod iz registra trgovačkog suda),

- potvrde o bonitetu i solventnosti ponuditelja (BON 1 
i BON 2), 

- potvrde o plaćenim porezima i doprinosima za zadnji 
mjesec prije objave natječaja,

- ovjerenu izjavu da direktor tvrtke nije kažnjavan za 
kaznena djela iz oblasti gospodarstva,

- potvrdu da se protiv direktora ne vodi istražni odno-
sno kazneni postupak,

- dokaze o sposobnosti ponuditelja za obavljanje ko-
munalne djelatnosti koja je predmet natječaja (oprema, 
poslovni prostor, broj i struktura djelatnika, dosadašnji  
poslovi),

- ugovore o obavljanju komunalne djelatnosti sa potvr-
dom naručitelja da su uredno i kvalitetno izvršeni,

- isprave o davanju jamstva za ozbiljnost ponude i 
ispunjenje ugovora.

Članak 11.

Komisija za provedbu natječaja za dodjelu koncesija 
provest će otvaranje pristiglih ponuda na sjednici na kojoj 
mogu prisustvovati ovlašteni predstavnici ponuditelja.

O tijeku postupka otvaranja ponuda vodi se zapisnik 
koji potpisuju članovi Komisije.

Ponude koje ne sadržavaju isprave navedene u ja-
vnom natječaju i koje su pristigle nakon roka za dostavu 
neće se razmatrati. 

Na osnovi pristiglih ponuda Komisija će donijeti zaklju-
čak o prijedlogu za odabir najpovoljnije ponude, te isti 
uputiti Gradskom vijeću, zajedno sa svim pristiglim ponu-
dama i ispravama, radi donošenja odluke o izboru osobe 
kojoj će se povjeriti obavljanje komunalnih poslova na 
temelju ugovora.

Gradsko vijeće može donijeti odluku da se ne izabere 
ni jedna od pristiglih ponuda.

V.  MJERILA ZA ODABIR NAJPOVOLJNIJE 
PONUDE

Članak 12.

Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ponude sa naj-
nižom cijenom, ako ponuditelj ispunjava ostale uvjete za 

obavljanje komunalne djelatnosti tj. da ima odgovaraju-
ću opremu, poslovni prostor, broj i kvalifikacijsku struktu-
ru zaposlenih. 

VI. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 13.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka 
o komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati na 
temelju pisanog ugovora (“Službeni vjesnik” Grada Vu-
kovara broj 8/01, 7/02 i 8/03).

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-01/05-01/01
Urbroj: 2196/01-01-05-2

Vukovar, 16. veljače 2005.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula



Stranica 10 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 11

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-

vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s člankom 17. Zakona o javnoj nabavi (“N.N.” 
br. 117/01), Gradsko poglavarstvo na svojoj 92. sjednici 
održanoj dana 20. siječnja 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu na-
bave roba, usluga i ustupanju radova od 29. prosinca 
2004. godine, te se izabire ponuda APZ-ARHITEKTON-
SKI PROJEKTNI ZAVOD - INŽENJERING d.d. Zagreb, 
Grahorova 15, za izradu projektne dokumentacije za to-
planu na Olajnici u Vukovaru, po cijeni od 219.900,00 
kuna (bez PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i APZ-ARHITEKTONSKI PROJEKTNI 
ZAVOD - INŽENJERING d.d. Zagreb.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/92
Urbroj: 2196/01-02-05-12

Vukovar, 20. siječnja 2005.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 92. sjednici, održanoj da-
na 20. siječnja 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar preuzima stipendiste - učenike i studen-
te Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara iz 2003/
04.godine i nastavlja stipendiranje istih u akademskoj go-
dini 2004/05., sredstvima osiguranim u Fondu za obnovu 
i razvoj grada Vukovara.

II

Grad Vukovar i Fond za obnovu i razvoj grada Vuko-
vara zaključit će Ugovor o sufinanciranju stipendija uče-
nika i studenata u akademskoj godini 2004/05.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 604-01/04-01/02
Urbroj: 2196/01-02-05-2

Vukovar, 20. siječnja 2005.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 92. sjednici, održanoj da-
na 20. siječnja 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar i “Velepromet” d.d. Vukovar zaključit 
će Ugovor o međusobnim odnosima za uknjižbu eta-
žnog vlasništva na posebnim dijelovima poslovne kuće i 
zemljišta u Vukovaru, u Ulici dr. Franje Tuđmana br. 20, 
izgrađenoj na kč.br. 2149, upisanoj u zk.ul.br. 4546, k.o. 
Vukovar, ukupne površine 306,95 m².

Odluci se prilaže elaborat o etažiranju poslovne kuće.

II

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Vukovara potpisati 
Ugovor iz točke I. ove Odluke.



Stranica 10 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 11

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/04-01/69
Urbroj: 2196/01-02-05-17

Vukovar, 20. siječnja 2005.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 92. sjednici, održanoj da-
na 20. siječnja 2005. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
I

Grad Vukovar daje suglasnost na potpis Ugovora izme-
đu Dobrovoljnog vatrogasnog društva Vukovar i VIP-ne-
ta d.o.o. Zagreb o pravu instaliranja odašiljača, antene i 
druge telekomunikacijske opreme na dijelu krovišta va-
trogasnog tornja u Vukovaru pod uvjetom da instalirana 
oprema ne ometa komunikacijski sustav veza u vatroga-
stvu, u protivnom ista bi se morala ukloniti.

II

Ovaj će se Zaključak objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-01/05-01/01
Urbroj: 2196/01-02-05-2

Vukovar, 20. siječnja 2005.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 93. sje-
dnici održanoj dana 26. siječnja 2005. godine, donosi sli-
jedeću

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo prihvaća pokro-
viteljstvo «POJEDINAČNOG PRVENSTVA HRVATSKE 
2005.» u boksu za seniore, koje će se održati od 16. do 
19. ožujka 2005. godine u Vukovaru u organizaciji Bo-
ksačkog kluba «Borovo».

II

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/05-01/01
Urbroj: 2196/01-02-05-2

Vukovar, 26. siječnja 2005.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 93. sje-
dnici održanoj dana 26. siječnja 2005. godine, donosi sli-
jedeću

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo i Pokret prijatelja 
prirode «Lijepa naša», iz Zagreba, Palmotićeva br. 17a, 
potpisat će Sporazum o suradnji u provođenju Programa 
Eko-škole u Republici Hrvatskoj za 2005. godinu.

II

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO



Stranica 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 13

Klasa: 303-01/05-01/02
Urbroj: 2196/01-02-05-2

Vukovar, 26. siječnja 2005.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 93. sje-
dnici održanoj dana 26. siječnja 2005. godine, donosi sli-
jedeću

O D L U K U
I

Gradsko poglavarstvo je suglasno da se produži za je-
dan mjesec rok primjene 

Ugovora o pružanju usluga po Programu «Pomoć u ku-
ći starijim osobama», jer Ministarstvo obitelji, branitelja i 
međugeneracijske solidarnosti još uvijek nije obavijestilo 
Grad Vukovar da je osiguralo financijska sredstva za rea-
lizaciju Programa u 2005. godini.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Aneks ugovoru o 
pružanju usluga između Grada Vukovara i Centra za po-
moć i njegu «PRIMUM» Vukovar.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
za društvene djelatnosti i Upravni odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 550-01/04-01/03
Urbroj: 2196/01-02-05-20

Vukovar, 26. siječnja 2005.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 93. sje-
dnici održanoj dana 26. siječnja 2005. godine, donosi sli-
jedeću

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo daje suglasnost 
na potpisivanje Ugovora o darovanju Gradu Vukovaru 
nekretnina u vlasništvu Fonda za obnovu i razvoj grada 
Vukovara.

II

Ovlašćuje se gradonačelnik da u ime Grada Vukovara 
zaključi sa Fondom za obnovu i razvoj grada Vukovara 
Ugovor o darovanju nekretnina iz točke 1. ove Odluke.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja i Upravni odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/05-01/01
Urbroj: 2196/01-02-05-2

Vukovar, 26. siječnja 2005.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 94. sjednici, održanoj da-
na 04. veljače 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vu-
kovara” d.o.o. Vukovar, za izvođenje radova na izgradnji 
armirano betonskog potpornog zida u Ulici Vladimira 
Nazora u Vukovaru u iznosu od 78.010,39 kuna ( uraču-



Stranica 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 13

nat PDV), sukladno troškovniku br. 07-89/05 od 31. sije-
čnja 2005. godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/05-01/03
Urbroj: 2196/01-02-05-4

Vukovar, 04. veljače 2005.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 94. sjednici, održanoj da-
na 04. veljače 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Gospodin MILE KUNAC, građ.inž., imenuje se za 
predstavnika Grada Vukovara u Stručno povjerenstvo 
za nabavu materijala, odabir izvođača radova, sanaciju 
i izgradnju objekata vodoopskrbe i odvodnje, te nadzora 
nad izvođenjem radova na području Grada Vukovara

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/05-01/05 
Urbroj: 2196/01-02-05-2

Vukovar, 04. veljače 2005.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 94. sjednici, održanoj da-
na 04. veljače 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist JAVNE VATROGA-
SNE POSTROJBE Vukovar, Trg Matije Gupca br. 2, za 
nabavu kompresora za punjenje boca komprimiranim 
zrakom u iznosu od 35.089,64 kuna (uračunat PDV), su-
kladno ponudi br. 049/05 od 25. siječnja 2005. godine 
tvrtke MI STAR d.o.o. iz Zagreba, Novska 24.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Javna vatroga-
sna postrojba Vukovar i Upravni odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/05-01/03
Urbroj: 2196/01-02-05-2

Vukovar, 04. veljače 2005.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 25. stavka 2. Odluke o uređenju 
prometa na području Grada Vukovara («Službeni vje-
snik» Grada Vukovara br. 8/04), Gradsko poglavarstvo 
Grada Vukovar na 95. sjednici održanoj dana 17. veljače 
2005. godine, donosi

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Pravilnika o 

organizaciji i naplati parkiranja na javnim 
parkiralištima

Članak 1.

U Pravilniku o organizaciji i naplati parkiranja na ja-
vnim parkiralištima («Službeni vjesnik» Grada Vukova-
ra br. 2/03) u članku 8. stavku 1. iza riječi «automatu» a 
ispred točke, dodaju se riječi «ili mobilnim telefonom».



Stranica 14 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 15

Članak 2.

U članku 11. stavku 1. točki 2. iza riječi «vozila» a 
ispred zareza, dodaju se riječi «osim ako je kupio parkir-
nu kartu mobilnim telefonom».

Članak 3.

U članku 12. riječi «određena člankom 21. točka 1. 
Odluke o uređenju prometa u Gradu Vukovaru» zamje-
njuju se riječima « u iznosu od 50,00 kuna».

Članak 4.

U članku 16. iza riječi «parkirališta» dodaju se riječi «i 
izgraditi nova parkirališta sukladno prilivu sredstva od 
parkiranja i odluci Gradskog poglavarstva».

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i obja-
vit će se u «Službenom vjesniku» Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 340-01/03-01/03
Urbroj: 2196/01-02-05-2

Vukovar, 17. veljače 2005.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/
04) i članka 21. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(“N.N.” br. 26/03), Gradsko poglavarstvo na svojoj 95. 
sjednici, održanoj dana 17. veljače 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Daje se suglasnost “Komunalcu” d.o.o. Vukovar na 
Cjenik usluga za 2005. godinu, koji je sastavni dio ove 
Odluke.

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/05-01/02
Urbroj: 2196/01-02-05-2

Vukovar, 17. veljače 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.



Stranica 14 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 15

“Komunalac” d. o. o. Vukovar 

Broj: 349/05
Vukovar, 08. 02. 2005. g. 

C J E N I K   U S L U G A 
za  2005. godinu

______________________________________________________________________________________
 Red. br.                      O p i s  s t a v k e                 Jed. mjere   Jed.cijena /kuna 
______________________________________________________________________________________

I.   ODVOZ OTPADA
 
      1.   Poslovni prostor do 150 m2 ( paušal )   mj  60,00                        
      2.   Poslovni prostor preko 150 m2    m2    0,58 
      3.   Odvoz građevinskog otpada ( šuta ) do 5 km  m3  25,50
      4.   Odvoz građevinskog otpada ( šuta ) preko 5 km  m3  27,00
      5    Odvoz industrijskog otpada i drugog otpada iz 
            kontejnera      m3  55,00
______________________________________________________________________________________

II.   ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 

       1.  Košnja strižnom kosilicom     m2    0,82
       2.  Košnja traktorskom rotacionom kosilicom    “     0,41
       3.  Košnja trimerom       “    0,49
       4.  Košnja šišaćem  ( nož )      “    0,69
       5.  Šišanje žive ograde      m    2,32
       6.  Oblikovanje žive ograde     “    8,20
       7.  Frezanje tla       m2    0,82
       8.  Sjetva trava i valjanje        “    0,82
       9.  Ručno prekopavanje tla                            “    3,30
     10.  Kopanje rupa za sadnju i sadnja                               kom  14,59
     11.  Sadnja sezonskog cvijeća      “    0,41
     12.  Utovar šute - ručno     m3  59,00
     13.  Ručno krčenje prostora    m2  67,20
     14.  Ručno planiranje tla poslije čišćenja                           “    6,70
______________________________________________________________________________________

III.                                USLUGE  TERETNIH  I  SPECIJALNIH  VOZILA 

          1.  Utovarivač 
               veliki   3,5 m3    sat   520,00
               srednji 1,5  “                                    “   245,00
               mali     0,5  “     “   125,00
          2.  Bager mobilni -0,4 m3    “   280,00
          3,  Mini bager                                                      “   130,00
          4.  Autodizalica - košara, polip                          “   395,00
          5.  Cisterna  - kamion      “    340,00
          6.  Traktor do 45 KS             “   120,00
          7.  Kamion kiper 15 m3       “   330,00
          8.  Kamion kiper 10  “     “   270,00
          9.  Kamion kiper  8   “     “   245,00
        10.  Buldozer       “   450,00
        11,  Specijalno vozilo smećar 18 m3                    “   395,00



Stranica 16 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 17

        12.  Autopodizač  - kontejneri                              “    390,00
        13.  Specijalno vozilo  - multicar                         “    258,00
        14.  Kompresor       “    170,00
        15.  Kombi vozilo      “    120,00
        16.  Kombi vozilo                                              km        5,00
        17.  Labudica       “       16,00
        18.  Kamion kiper 2,5 t                                      sat     180,00
        19.  Stroj za rezanje betona i asfalta                   m       35,00
        20.  Vibro nabijač                                              sat     170,00
        21.  Stroj za usitnjavanje grana      “    180,00
        22. Stroj za čišćenje javnih površ.(usisivač)   “      60,00
        23. Valjak      “    180,00
        24. Viličar 4 t      “    170,00
        25. Kamion čistilica     “    328,00
______________________________________________________________________________________
IV .                                            POGREBNE USLUGE

 U-1 Grobna sahrana       200,00
 U-2 Naknada za korištenje mrtvačnice po danu    100,00
 U-3 Kopanje groba        600,00
 U-4 Otvaranje i zatvaranje poklopne ploče     100,00
 U-5 Kopanje ulaza u grobnicu s ulazom     400,00
 U-6 Ekshumacija iz zemlje       900,00
 U-7 Ekshumacija iz grobnice s pločom     400,00
 U-8 Ekshumacija iz grobnice s ulazom     700,00
 U-9 Kupljenje posmrtnih ostataka kod ekshumacije    300,00
 U-10 Prijevoz i prijenos pokojnika do 30 km     200,00
 U-11 Prijevoz pokojnika preko 30 km po prijeđenom km       4,00
 U-12 Lemljenje limenog lijesa       150,00
 U-13 Radnici za izvršenje usluga na zahtjev stranke,
  noću, blagdanom, nedjeljom i neradnim danima    819,67
 U-14 Kupljenje unesrećenih po službenim naredbama    409,85
 U-15 Naknada kod dodjele grobnog mjesta  kn/m2      70,15
 U-16 Naknada za korištenje privremene grobnice-dnevno     15,00
 U-17 Godišnja naknada za korištenje grobnog mjesta
  -grobna humka m2         11,49
  -grobnica m2          29,80
 U-18  Naknada za obrtnike za post. poklopne ploče m2    100,00
 U-19 Naknada za obrtnike za post. nadgrobnog spomenika   100,00
 U-20 Usluga natpisa na lijesu         20,49
 U-21 Usluga natpisa na križu         20,49
 U-22 Metalne prečke          81,96
 U-23 Ukop poslije radnog vremena po satu     176,23
 U-24 Dovoz pokojnika izvan radnog vremena i blagdanom   211,48
 U-25 Prijem pokojnika izvan radnog vremena i blagdanom
  Kad prijevoz vrše druge pogrebne tvrtke     140,98
 U-26 Prijevoz radnika kod ukopa i ekshumacije izvan grada
  Vukovara, odnosno na groblja koja nisu pod upravom
   trg. društva “Komunalac” po km          4,00
______________________________________________________________________________________
V.                                          CIJENE SATA RADA RADNIKA

 1. NKV       34,50 Kn.
 2. PKV       36,52  “
 3. KV        54,40  “
 4. VKV       58,56  “  
 5. SSS       61,29  “
 6. VŠS        91,94  “
 7. VSS                 128,00  “



Stranica 16 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 17

VI.                                       CIJENE GRAĐEVINSKIH RADOVA 
 
 1. Izrada nogostupa od AB, MB-30
  debljine 12 cm s pripremom podloge
  (iskop, tampon, armat. oplata i beton)  m2 123,44

 1.a Sanacija nogostupa AB, MB-30 bez 
  pripreme podloge    m2   98,38

 2. Izrada nogostupa betonskim elementima
  20/20/8 na sloju mršave glazure    m2    159,60

 3. Dobava i postava cestovnog rubnjaka    
  u sloju betona sa zalijevanjem istih     
  18/25/100     m  145,00

 3.a Dobava i postava pješačkog rubnjaka u
  sloju betona sa zalijevanjem istih 
  8/14/100     m  118,00

 4. Ugradnja prometnog znaka         komad           60,00

 5. Ugradnja stupčića          komad           40,98
______________________________________________________________________________________

SVE CIJENE SU BEZ PDV-a 

===========================================================

         Direktor:
                                                                                                          Mirko Ćavara, dipl. oec.

Broj: 349/05
Vukovar, 08. 02. 2005. 

Uprava trg. društva “Komunalac” d. o. o. Vukovar, dana 08. 02. 2005. g. donosi sljedeću :

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
CJENIKA USLUGA  

trg. društva “Komunalac” d. o. o. Vukovar 

Članak 1. 

U Cjeniku usluga u I. odjeljku “ODVOZ OTPADA “ dodaje se nova točka 5. koja glasi:
“ Odvoz industrijskog i drugog otpada iz kontejnera  m3   55,00 kn.

Članak 2. 

U Cjeniku Usluga u II. odjeljku “ ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA “ pod točkom 16. briše se dosadašnja usluga 
“ručno orezivanje i rušenje drveća bez vađenja panjeva. 



Stranica 18 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 19

Članak 3. 

U Cjeniku usluga u III. odjeljku “ USLUGE TERETNIH I SPECIJALNIH VOZILA “
Dodaju se nove točke 24. i 25. koje  glase;
24. Viličar 4 t      sat    170,00 kn
25.  Kamion čistilica      sat    328,00  “ 

Članak 4. 

Cijene ostalih usluga se ne mijenjaju i ostaju na razini cijena iz 2004. g. ( “Službeni vjesnik Grada Vukovara 1/04 ).

                                                                                                     Direktor:
                                                                                                     Mirko Ćavara, dipl. oec.
Broj: 349/05
Vukovar, 08. 02. 2005. g. 

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04) i član-
ka 21. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“N.N.” br. 26/03), Gradsko poglavarstvo na svojoj 95. sjednici, održanoj 
dana 17. veljače 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Daje se suglasnost “Vodovodu grada Vukovara” d.o.o. Vukovar na Cjenik usluga za 2005. godinu, koji je sastavni 
dio ove Odluke.

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 325-01/05-01/02
Urbroj: 2196/01-02-05-2

Vukovar, 17. veljače 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.



Stranica 18 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 19

Red broj OPIS STAVKE Jed. mjere Količina Jed. cijena / kn

1 2 3 4 5

1. Izrada prometnog elaborata. kom 1,00 400,00

2. Iskolčenje trase  mreže.   Rad obuhvaća sve ra-
dove na snimanju, obilježavanju i lociranju cje-
vovoda.             

m1 1,00 3,00

3. Čišćenje terena po trasi od raznog otpadnog ma-
terijala.

m2 1,00 2,00

4. Lociranje i označavanje mjesta podzemnih trasa 
podzemnih instalacija prema podacima odgovor-
nih osoba nadležnih službi.

paušal 1,00 600,00

5. Postavljanje i održavanje prometne signalizacije 
uz reguliranje prometa za vrijeme izvođenja ra-
dova.

paušal 1,00 600,00

6. Izrada zaštitne ograde rova na dijelu uz prometni-
ce i razne pješačke površine. 

m1 1,00 32,00

7. Obilježavanje iskopanih rovova PVC trakama 
pričvršćenim na drvenim stupovima. 

m1 1,00 7,00

8. Raskopavanje postojećeg asfaltnog kolnika u slo-
ju deblj. 3 do 5 cm, ručno štemanje starog asfalta 
u udarnim rupama nakon opsjecanja, te skidanje 
asfalta i odbacivanje u stranu 2 do 3 m.

m2 1,00 42,00

9. Raskopavanje postojeće podloge asfalta   u sloju 
25 cm. Rad obuhvaća obiljež.  širine raskopava-
nja, te skidanje podloge asfalta i odbacivanje u 
stranu 2 do 3 m.

m2 1,00 15,00

10. Raskopavanje postojećih  betonskih staza i ku-
ćnih prilaza do debljine staze 10 cm uz prethodno 
opsjecanje .

m2 1,00 49,00

11. Razbijanje betonskih šahti kompresorom, sa va-
đenjem betona.

m3 1,00 506,00

12. Ručni iskop zemlje III kategorije za rovove m du-
bine do 3,00 m. Rad na iskopu vrši se u lamela-
ma sa odbacivanjem 1,00 m od ruba rova.  

m3 1,00 65,00

13. Strojni iskop zemlje III kategorije za rovove dubi-
ne do 3,00 m. Rad na iskopu vrši se u lamelama 
sa odbacivanjem 1,00 m od ruba rova.  

m3 1,00 15,00

14. Razupiranje rova kanalizac. Mreže, mosnicama, 
razuporama s potrebnim klinovima ili željeznim 
razuporama na vijak.

m2 1,00 26,00

15. Crpljenje vode iz rovova za vrijeme izvođenja ra-
dova.

sat 1,00 110,00

16. Bušenje ispod prometnica s uvlačenjem zaštitne 
cijevi od PVC-a, E 110 mm ( radna jama nije u 
cijeni ).

m1 1,00 98,00

Vodovod grada Vukovara d.o.o.
Broj: 05-116/2005-CJ 
Vukovar, 03. 02. 2005. god.

CJENIK USLUGA
“Vodovoda grada Vukovara” d.o.o.

za  2005 god.



Stranica 20 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 21

17. Bušenje ispod prometnica s uvlačenjem zaštitne 
cijevi od PVC-a, E 220 mm ( radna jama nije u 
cijeni ).

m1 1,00 142,00

18. Bušenje ispod prometnica s uvlačenjem zaštitne 
cijevi od PVC-a, E 350 mm ( radna jama nije u 
cijeni ).

m1 1,00 278,00

19. Rezanje asfalta do 6 cm debljine. m1 1,00 14,00

20. Rezanje betona do 10 cm debljine. m1 1,00 19,00

21. Rezanje betona do 15 cm debljine. m1 1,00 25,00

22. Planiranje dna rova s točnošću do 2 cm, s izba-
civanjem iskopanog materijala 1,00 m od ruba 
rova.

m2 1,00 3,00

23. Nabava, dobava i ugradnja pijeska za podlogu ci-
jevi u sloju debljine od 10 cm.

m3 1,00 120,00

24. Zatrpavanje rovova nakon polaganja, montaže i 
uspješno provedenog tlačnog ispitivanja instala-
cija,uz ručno nabijanje oko cijevi.      
- Pijeskom do 30 cm iznad tjem. cijevi.

m3 1,00 120,00

25. Zatrpavanje rovova nakon polaganja, montaže i 
uspješno provedenog tlačnog ispitivanja instala-
cija, uz ručno nabijanje oko cijevi.     
- Šljunkom.

m3 1,00 140,00

26. Zatrpavanje rovova nakon polaganja, montaže 
i uspješno provedenog tlačnog ispitivanja insta-
lacija.     
- Tucanikom.

m3 1,00 215,00

27. Zatrpavanje rovova nakon polaganja, montaže i 
uspješno provedenog tlačnog ispitivanja instala-
cija,uz ručno nabijanje oko cijevi.     
- Materijalom iz iskopa.

m3 1,00 17,00

28. Obnova cestovnih oštećenih jaraka. m1 1,00 26,00

29. Odvoz zemlje. 
Stavka obuhvaća utovar, prijevoz do 5 km uda-
ljenosti, istovar i uređenje deponija, poravnava-
nje istovarenog materijala (cijena je izkazana u 
rastresitom stanju).

m3 1,00 27,00

30. Obnova raskopanih podloga prometnih površina  
tucanikom u sloju 25 - 30 cm. 
Rad obuhvaća nabijanje posteljice, izradu podlo-
ge, kao i nabijanje iste.

m3 1,00 215,00

31. Obnova raskopanih asfaltnih podloga prometnih 
površina ili betoniranje kučnih veža, betonom   
MB 20, u sloju 10 - 12 cm.         
Rad obuhvaća armiranje arm. mrežom Q - 335       
( cca 7,00 kg/m2 ). 

m2 1,00 115,00

32. Obnova asfaltnog kolnika na isti način kao što je 
prije bila izvedena. Cijena je za sloj asfalta deb. 4 
cm, ili 100 kg asfaltne mase. 

m2 1,00 78,00

33. Obnova nearmiranih betonskih staza, kućnih pri-
laza,  izvodi se na isti način kao što je prije bila 
izvedena ( deb. betona 15 cm, uključivo opla-
ta ). 

m2 1,00 102,00

34. Dobava i ugradnja betona MB 15. m3 1,00 527,00



Stranica 20 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 21

35. Dobava i ugradnja betona MB 20. m3 1,00 578,00

36. Dobava i ugradnja betona MB 30. m3 1,00 595,50

37. Dobava, izrada, montaža, skidanje i čišćenje 
oplate na izvedbi objekata vodovoda i kanali-
zacije.

m2 1,00 58,00

38. Dobava, izrada, montaža, skidanje i čišćenje je-
dnostrane oplate za potporni zid sa skelom.

m2 1,00 322,51

39. Dobava, izrada, montaža, skidanje i čišćenje dvo-
strane oplate za potporni zid sa skelom.

m2 1,00 198,80

40. Dobava, siječenje i ugradnja armature - raznih vr-
sta i profila.

kg. 1,00 6,70

41. Izrada tipskog vodomjernog okna dim. 100/120/
120, stijenke AB deb. 0,15 m.

kom. 1,00 2.067,06

42. Kompletna izrada tipske zasunske komore, uklju-
čivo sve tesarske, zidarske, betonske i armi-
račke radove sa svim potrebnim materijalom.       
Dim.1,40 x 1,60 x 1,70 m, stjenke 0,20m.

kom. 1,00 5.686,57

43. Kompletna izrada tipske zasunske komore, uklju-
čivo sve tesarske, zidarske, betonske i armi-
račke radove sa svim potrebnim materijalom.       
Dim.1,60 x 1,60 x 1,70 m, stjenke 0,20m.

kom. 1,00 6.229,79

44. Izrada tipskog revizionog okna TIP-I  dim. 0,90 
x 1,10 do 2,00 m dubine, stijenke AB deb. 0,20 
m.

kom. 1,00 5.884,13

45. Izrada tipskog revizionog okna TIP-II  dim. 0,90 
x 1,10 do 3,00 m dubine, stijenke AB deb. 0,20 
m.

kom. 1,00 7.567,57

46. Izrada tipskog revizionog okna TIP-III  dim. 0,90 x 
1,10 do 4,00 m dubine, stijenke AB deb. 0,20m.

kom. 1,00 9.183,69

47. Izrada tipskog revizionog okna TIP-IV - priklju-
čnog dim. 0,80 x 0,80 x 1,00 m, stijenke AB deb. 
0,15 m.

kom. 1,00 1.877,39

48. Izrada tipskog vodolovnog grla dubine 2,00m. kom. 1,00 3.183,94

49. Vađenje oštećenih ivičnjaka, te dobava i ugra-
dnja novih.

m1 1,00 160,00

50. Dobava i ugradnja ulične kišne rešetke.       
dim. 400 x 400 mm.

kom. 1,00 655,00

51. Dobava i ugradnja tipskih lj.ž. poklopaca.             
dim 600 x 600 mm, nosivosti 5 Mp.

kom. 1,00 526,95

52. Dobava i ugradnja tipskih lj.ž. poklopaca.              
dim 600 x 600 mm, nosivosti 15 Mp.

kom. 1,00 676,95

53. Dobava i ugradnja tipskih lj.ž. poklopaca.             
dim 600 x 600 mm, nosivosti 25 Mp.

kom. 1,00 788,66

54. Dobava i ugradnja tipskih lj.ž. poklopaca.            
dim 600 x 600 mm, nosivosti 40 Mp.

kom. 1,00 1.308,66

55. Obrada unutrašnjih površina vodonepropusnom 
cementnom žbukom u dva sloja, omjera 1 : 2 sa 
dodacima za vodonepropusnost.

m2 1,00 44,00



Stranica 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 23

56. Ispitivanje na vodonepropusnost kanalizacijskih 
cjevovoda. Nakon polaganja i djelomično zatr-
panog cjevovoda pristupiti  ispitivanju cjevovo-
da prema opisu u posebnim tehničkim uvjetima 
izvedbe cjevovoda.

m1 1,00 5,00

57. Tlačno ispitivanje cjevovoda. Nakon polaganja i 
djelomično zatrpanog cjevovoda pristupiti ispiti-
vanju cjevovoda prema opisu u posebnim tehni-
čkim uvjetima izvedbe cjevovoda. 

m1 1,00 3,00

58. Ispiranje i dezinfekcija cjevovoda. m1 1,00 3,00

59. Pripremni i izvršni radovi koji se  sastoje od orga-
nizacije gradilišta, rasformiranja gradilišta i raznih 
nepredviđenih naknada kao i troškova ispitivanja 
materijala, radova i sl.

paušal 1,00 800,00

60. Nepredviđeni radovi kao obnova srušenih ogra-
da, cestovnih jaraka, rigola i rubnjaka, kućnih 
prilaza, izmještanja raznih instalacija itd. koje se 
ne mogu izbjeći, pa ih se mora odobriti nadzor-
na služba.

paušal 1,00 1.500,00

61. Zatvaranje i otvaranje vode prije početka radova 
i nakon završetka radova.

paušal 1,00 250,00

62. “Čišćene septičkih jama “”KANAL- JET””  CAP-
PELLOTTO zapremine 2 m3.”

kom 1,00 100,00

63. “Crpljenje fekalija pri sanacijama kanalske mre-
že sa “”KANAL-JET”” Cappellotto. U cjenu ura-
čunato propuhavanje sa crpljenjem taloga, ručno 
vađenje većih komada sa odlaganjem na stranu, 
te dodatak za rad sa fekalijama.”

sat 1,00 460,00

64. Čišćenje cestovnih slivnika - PLANSKO.              
U cijenu je uključeno: razbijanje taloga vodom 
pod pritiskom, pranje i usisavanje.

kom. 1,00 100,00

65. Čišćenje cestovnih slivnika - INTERVENTNO.                 
U cijenu je uključeno: razbijanje i vađenje krupni-
jih predmeta ručno ( beton i sl. ) specijalnim klje-
štima sa odlaganjem u stranu, te kasnijim odvo-
zom na deponiju, razbijanje taloga vodom pod 
pritiskom, pranje, usisavanje, pročiš. zamuljenih 
priklj. cijevi.

kom. 1,00 280,00

66. “Pranje prometnica i sl  “”KANAL- JET””  CAP-
PELLOTTO “

sat 1,00 290,00

67. Pročišćavanje cestovnih propusta. m1 1,00 120,00

68. Doprema sanitarne vode cisternom 4 m3 do 10 
km udaljenosti.

kom. 1,00 200,00

69. Mehaničko pročišćavanje cijevi (kuhinjski odvo-
di, WC i sl.)

sat 1,00 305,00

MONTERSKI RADOVI

1. Nabava i ugradnja PVC kanalizacijskih cijevi, 
uključivo dovoz i raznošenje uz rov. Cijevi se po-
lažu na pripremljenu posteljicu od pijeska.         
- Cijevi profila E110 mm.          

m1 1,00 30,00

2. Nabava i ugradnja PVC kanalizacijskih cijevi, 
uključivo dovoz i raznošenje uz rov. Cijevi se po-
lažu na pripremljenu posteljicu od pijeska.         
- Cijevi profila E 160 mm.          

m1 1,00 72,00



Stranica 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 23

3. Nabava i ugradnja PVC kanalizacijskih cijevi, 
uključivo dovoz i raznošenje uz rov. Cijevi se po-
lažu na pripremljenu posteljicu od pijeska.         
- Cijevi profila E 200 mm.          

m1 1,00 82,00

4. Nabava i ugradnja PVC kanalizacijskih cijevi, 
uključivo dovoz i raznošenje uz rov. Cijevi se po-
lažu na pripremljenu posteljicu od pijeska.       
- Cijevi profila E 250 mm.         

m1 1,00 116,00

5. Nabava i ugradnja PVC kanalizacijskih cijevi, 
uključivo dovoz i raznošenje uz rov. Cijevi se po-
lažu na pripremljenu posteljicu od pijeska.        
- Cijevi profila E 315 mm.         

m1 1,00 180,00

6. Nabava i ugradnja PVC kanalizacijskih cijevi, 
uključivo dovoz i raznošenje uz rov. Cijevi se po-
lažu na pripremljenu posteljicu od pijeska.         
- Cijevi profila E 400 mm.         

m1 1,00 310,00

7. Nabava i ugradnja PVC kanalizacijskih cijevi, 
uključivo dovoz i raznošenje uz rov. Cijevi se po-
lažu na pripremljenu posteljicu od pijeska.        
- Cijevi profila E 500 mm.         

m1 1,00 417,00

8. Nabava i ugradnja PVC kanalizacijskih cijevi, 
uključivo dovoz i raznošenje uz rov. Cijevi se po-
lažu na pripremljenu posteljicu od pijeska.       
- Cijevi profila E 600 mm.         

m1 1,00 680,00

9. “Nabava i ugradnja PVC račvi E 250/200 ili ugra-
dnja “”sedla”” za kučni priključak.
- Obračun po komadu.”

kom. 1,00 257,00

10. “Nabava i ugradnja PVC račvi E 300/200.
- Obračun po komadu.”

kom. 1,00 298,00

11. “Nabava i ugradnja PVC račvi E 400/200.
- Obračun po komadu.”

kom. 1,00 319,00

12. “Nabava i ugradnja PVC račvi E 500/200.
- Obračun po komadu.”

kom. 1,00 371,00

13. “Nabava, doprema i montaža alkaten cijevi E 3/
4”” za radni tlak 10 bara. “

m1 1,00 7,40

14. “Nabava, doprema i montaža alkaten cijevi E 1”” 
za radni tlak 10 bara. “

m1 1,00 14,40

15. “Nabava, doprema i montaža alkaten cijevi E 5/
4”” za radni tlak 10 bara. “

m1 1,00 18,90

16. “Nabava, doprema i montaža alkaten cijevi E 6/
4”” za radni tlak 10 bara. “

m1 1,00 24,30

17. Nabava, doprema i montaža alkaten cijevi E 50  
za radni tlak 10 bara. 

m1 1,00 29,20

18. Nabava, doprema i montaža plastičnih PE-HD ci-
jevi E 90 za radni tlak 10 bara. Stavka obuhvaća 
i čeličnu identifikacijsku traku.

m1 1,00 39,00

19. Nabava, doprema i montaža plastičnih PE-HD ci-
jevi E 110 za radni tlak 10 bara. Stavka obuhvača 
i čeličnu identifikacijsku traku.

m1 1,00 47,00

20. Nabava, doprema i montaža plastičnih PE-HD ci-
jevi E 160 za radni tlak 10 bara. Stavka obuhvaća 
i čeličnu identifikacijsku traku.

m1 1,00 81,90



Stranica 24 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 25

21. Nabava, doprema i montaža plastičnih PE-HD ci-
jevi E 225 za radni tlak 10 bara. Stavka obuhvaća 
i čeličnu identifikacijsku traku.

m1 1,00 162,50

22. Nabava, doprema i montaža plastičnih PE-HD ci-
jevi E 315 za radni tlak 10 bara. Stavka obuhvaća 
i čeličnu identifikacijsku traku.

m1 1,00 317,20

23. Nabava, doprema i montaža fazonskih komada 
za radni tlak 10 bara. Stavka obuhvaća materijal, 
rad te spojni, brtveni i pomoćni materijal.

kg. 1,00 29,50

24. Nabava, doprema i montaža zasuna DN 40 za ra-
dni tlak 10 bara. Stavka obuhvaća materijal, rad 
te spojni, brtveni i pomoćni materijal.

kom 1,00 1.010,00

25. Nabava, doprema i montaža zasuna DN 50 za ra-
dni tlak 10 bara. Stavka obuhvaća materijal, rad 
te spojni, brtveni i pomoćni materijal.

kom 1,00 1.159,00

26. Nabava, doprema i montaža zasuna DN 80 za ra-
dni tlak 10 bara. Stavka obuhvaća materijal, rad 
te spojni, brtveni i pomoćni materijal.

kom 1,00 1.448,00

27. Nabava, doprema i montaža zasuna DN 100 za 
radni tlak 10 bara. Stavka obuhvaća materijal, 
rad te spojni, brtveni i pomoćni materijal.

kom 1,00 1.640,00

28. Nabava, doprema i montaža zasuna DN 125 za 
radni tlak 10 bara. Stavka obuhvaća materijal, 
rad te spojni, brtveni i pomoćni materijal.

kom 1,00 1.982,00

29. Nabava, doprema i montaža zasuna DN 150 za 
radni tlak 10 bara. Stavka obuhvaća materijal, 
rad te spojni, brtveni i pomoćni materijal.

kom 1,00 2.311,00

30. Nabava, doprema i montaža zasuna DN 200 za 
radni tlak 10 bara. Stavka obuhvaća materijal, 
rad te spojni, brtveni i pomoćni materijal.

kom 1,00 4.142,00

31. Nabava, doprema i montaža zasuna DN 250 za 
radni tlak 10 bara. Stavka obuhvaća materijal, 
rad te spojni, brtveni i pomoćni materijal.

kom 1,00 5.189,00

32. Nabava, doprema i montaža zasuna DN 300 za 
radni tlak 10 bara. Stavka obuhvaća materijal, 
rad te spojni, brtveni i pomoćni materijal.

kom 1,00 6.576,00

33. Dobava i ugradnja nadzemnog hidranta DN 80 
PN 10: Stavkom obuhvaćena ugradnja hidranta, 
N komada, zasuna sa ugradbenom garniturom, 
nadzemne kape i obziđivanje opekom u suho, te 
ispuna međuprostora pijeskom.

kom. 1,00 7.950,00

34. “Zamjena postojećeg vodomjera  E 1/2””.  “ kom. 1,00 283,00

35. “Zamjena postojećeg vodomjera  E 3/4””.  “ kom. 1,00 365,00

36. “Zamjena postojećeg vodomjera  E 1””.  “ kom. 1,00 591,00

37. “Zamjena postojećeg vodomjera  E 5/4””.  “ kom. 1,00 695,00

38. “Zamjena postojećeg vodomjera  E 6/4””.  “ kom. 1,00 967,00

39. Zamjena postojećeg vodomjera DN 50.  kom. 1,00 1.922,40

40. Zamjena postojećeg vodomjera DN100.  kom. 1,00 3.354,47

41. Dobava i montaža  lj. ž. Ogrlice sa ventilom za 
PVC cijevi sa ugradbenom armaturom DN 63.

kom. 1,00 762,00

42. Dobava i montaža  lj. ž. Ogrlice sa ventilom za 
PVC cijevi sa ugradbenom armaturom DN 110.

kom. 1,00 814,00



Stranica 24 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 25

43. Dobava i montaža  lj. Ž. Ogrlice sa ventilom za 
PVC cijevi sa ugradbenom armaturom DN 140.

kom. 1,00 862,00

44. Dobava i montaža  lj. ž. Ogrlice sa ventilom za 
PVC cijevi sa ugradbenom armaturom DN 160.

kom. 1,00 879,00

45. Dobava i montaža  lj. ž. Ogrlice sa ventilom za 
PVC cijevi sa ugradbenom armaturom DN 225.

kom. 1,00 1.073,00

46. Dobava i montaža  lj. ž. Ogrlice sa ventilom za lj. 
ž. čel. i AC cijevi cijevi sa ugradbenom armatu-
rom DN 50.

kom. 1,00 688,00

47. Dobava i montaža  lj. ž. Ogrlice sa ventilom za lj. 
ž. čel. i AC cijevi cijevi sa ugradbenom armatu-
rom DN 100.

kom. 1,00 767,00

48. Dobava i montaža  lj. ž. Ogrlice sa ventilom za lj. 
ž. čel. i AC cijevi cijevi sa ugradbenom armatu-
rom DN 125.

kom. 1,00 792,00

49. Dobava i montaža  lj.ž. ogrlice sa ventilom za lj. 
ž. čel. i AC cijevi cijevi sa ugradbenom armatu-
rom DN 150.

kom. 1,00 814,00

50. Dobava i montaža  lj. ž. Ogrlice sa ventilom za lj. 
ž. čel. i AC cijevi cijevi sa ugradbenom armatu-
rom DN 200.

kom. 1,00 889,00

51. “Dobava i montaža duplog nipla E 3/4””.” kom. 1,00 16,00

52. “Dobava i montaža redukcije E 6/4””- 3/4””.” kom. 1,00 14,00

53. “Dobava i montaža koljena pocinčanog E 3/
4””.”

kom. 1,00 19,00

54. “Dobava i montaža metalne spojnice  E 3/4””.” kom. 1,00 22,00

55. “Dobava i montaža čepa  E 3/4””.” kom. 1,00 8,00

56. “Dobava i montaža ventila kuglastog  E 3/4””.” kom. 1,00 101,00

57. “Dobava i montaža ventila kuglastog sa zimskim 
ispustom E 3/4””.”

kom. 1,00 126,00

CIJENE SATA RADA RADNIKA

Red  broj OPIS STAVKE Jed. Mjer Količina Jed. cijena / kn

1 2 3 4 5

1. VSS - dipl inž. sat 1,00 173,00

2. VŠS - inž. sat 1,00 123,00

3. SSS - tehničar sat 1,00 72,00

4. VKV   ( R VI ) sat 1,00 64,00

5. KV      ( R IV i R V ) sat 1,00 56,00

6. PKV    ( R III ) sat 1,00 43,00

7. NKV    ( R II ) sat 1,00 39,00

CIJENE SATA RADA STROJEVA - VOZILA

Red  broj OPIS STAVKE Jed. mjere Količina Jed. cijena / kn

1 2 3 4 5

1. BAGER sat 1,00 280,00

2. BAGER SA PRIKLJUČKOM ZA RAZBIJANJE 
BETONA

sat 1,00 497,00

3. KOMPRESOR sat 1,00 170,00

4. VIBRO VALJAK 2,5 t sat 1,00 170,00

5. VIBRO VALJAK 0,9 t sat 1,00 110,00



Stranica 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 27

6. AGREGAT 5,5 kW sat 1,00 110,00

7. MULJNA PUMPA -benzin sat 1,00 110,00

8. MULJNA PUMPA - elektro sat 1,00 92,00

9. KAMION  3 t sat 1,00 180,00

10. KAMION  3 t km 1,00 5,00

11. KAMION  6 t km 1,00 7,00

12. KAMION  8 t km 1,00 9,00

13. KAMION  8 t  SA PRIKOLICOM km 1,00 12,00

14. “””KANAL- JET””  CAPPELLOTTO 
(sa posadom)”

sat 1,00 460,00

15. MJERNO VOZILO SA POSADOM ZA ISPITIVA-
NJE  KVAROVA.

sat 1,00 285,00

SANACIJA PROMETNICA

SANACIJA KOLNIKA PROMETNICE
strojem tipa PATCH-er

Red. broj OPIS STAVKE Jed. Mjere Količina Jed. cijena/kn Ukupno

1 2 3 4 5 6

1. Dobava kamenog eruptivnog agregata fra-
kcija  4-8 mm za sanaciju plićih oštećenja, 
odnosno 8-11 mm ili 11-16 mm za sanaciju 
dubljih oštećenja kolnika prometnice. 

t 0,95 188,00 177,85

2. Dobava BITUMENSKE EMULZIJE ( kation-
ska polimerna emulzija KP 60 polimera ).

kg 80,00 3,95 316,00

3. Ugradnja - krpanje udarnih rupa na kolni-
ku prometnica uređajem PATCH-rom  postu-
pkom  PENETRACIJE makadama uz pretho-
dno čišćenje oštećenih dijelova kolnika vo-
dom i zrakom, i po potrebi opsjecanje udar-
nih rupa.

t 1,00 220,50 220,50

UKUPNO  (MAT. + UGRADNJA) kn  714,35

SANACIJA KOLNIKA PROMETNICE 
KLASIČNIM POSTUPKOM

Red. broj OPIS STAVKE Jed. Mjere Količina Jed. cijena/kn Ukupno

1 2 3 4 5 6

1. Dobava i ručna ugradnja asfaltne mješavine 
BNHS 16 - (32) uz prethodni premaz spoje-
va emulzijom  (E 625) EMULBIT 62,5 bitu-
mena za sanaciju oštećenja manjih od 2 m2 
površine (strojno zasjecanje rubova ošteće-
nja asfalta sa štemanjem kompresorom i či-
šćenjem starog asfalta, obračunava se prema 
posebnim cijenama iz ovog cijenika).

t 1,00 823,00 823,00

2. Dobava i ručna ugradnja asfaltne mješavine 
BNHS 16 - (32) uz prethodni premaz spoje-
va emulzijom  (E 625) EMULBIT 62,5 bitu-
mena za sanaciju oštećenja većih od 2 m2 
površine (strojno zasjecanje rubova ošteće-
nja asfalta sa štemanjem kompresorom i či-
šćenjem starog asfalta, obračunava se prema 
posebnim cijenama iz ovog cijenika).

t 1,00 720,00 720,00



Stranica 26 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 27

3. Strojna ugradnja BNS 16. Rad obuhvaća pr-
skanje pripremljene podloge bitumenskom 
emulzijom, dobavu asfalta BNS 16 i strojnu 
ugradnju po vrućem postupku valjanjem

t 1,00 549,00 549,00

4. Strojna ugradnja BNHS 16. Rad obuhvaća 
prskanje pripremljene podloge  bitumenskom 
emulzijom, dobavu asfalta BNHS 16 i strojnu 
ugradnju po vrućem postupku valjanjem.

t 1,00 559,00 559,00

5. Presvlačenje postojećih asfaltnih zastora AB 
8. Rad obuhvaća čišćenje postojećih zastora 
od prljavštine, prskanje bitumenskom emul-
zijom, dobavu asfaltne mješavine i strojnu 
ugradnju po vrućem postupku valjanjem

t 1,00 578,00 578,00

6. Dobava i ugradnja tucanika granulacije (0-
60) u oštećene dijelove nosivog dijela kolni-
čke konstrukcije. 

m3 1,00 215,00 215,00

7. Vađenje uništenih dijelova kolničke konstru-
kcije, odvoženje na deponiju iskopanog ma-
terijala - priprema za ugradnju tucanika.

m3 1,00 118,00 118,00

CIJENE SU ISKAZANE BEZ PDV 22%.

NAPOMENA:

Cijene, koje nisu sadržane u ovom cjeniku, preuzet će se iz standardnih kalkulacija za vodogradnju i 
visokogradnju.

Sve cijene koje nisu obuhvaćene ovim cjenikom, kao ni standardnim kalkulacijama, formirat će se na 
temelju norma sata radnika prema Građevinskim  normama i cijene sata rada radnika određene kvali-
fikacije, te norme utrošenog materijala za jedinicu proizvoda po nabavnoj cijeni.

Direktor:
Milica Zebec dipl. oec.



Stranica 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 29

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 95. sjednici, održanoj da-
na 17. veljače 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar, VUPIK d.d. Vukovar i “Velepromet” 
d.d. Vukovar zaključit će Ugovor o međusobnim odno-
sima za uknjižbu etažnog vlasništva na posebnim dijelo-
vima poslovne kuće i zemljišta u Sotinu, u Ulici Hrvatske 
nezavisnosti 6, izgrađenoj na kč.br. 1066, ukupne povr-
šine 344,24 m².

Odluci se prilaže elaborat o etažiranju poslovne kuće.

II

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Vukovara potpisati 
Ugovor iz točke I. ove Odluke.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-03/03-01/02
Urbroj: 2196/01-02-05-5

Vukovar, 17. veljače 2005.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.



Stranica 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 29

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnika” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), i 
Odluke Gradskog poglavarstva Klasa: 604-01/04-01/02, Urbroj: 2196/01-02-05-2 od 20. siječnja 2005. godine,  Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 95. sjednici održanoj dana 17. veljače  2005. godine, donosi

O D L U K U
o dodjeli stipendija iz sredstava Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara

I

Odobrava se dodjela stipendija učenicima i studentima kako slijedi:

Učeničke stipendije

IME I PREZIME     ŠKOLA-RAZRED

1.  Marija Uremović     I. srednja škola Vukovar, 4 razred
2.  Ilona Hnatko     Gimnazija Vukovar, 3 razred
3.  Bojan Bocka     X. Gimnazija Zagreb, 3 razred
4.  Ana Bartolović     Gimnazija Vukovar, 3 razred  
5.  Maja Tomić     Medicinska škola u Rijeci, 3 razred
6.  Ivana Petrović     II. srednja škola Vukovar, 3 razred
7.  Vanja Paradžik     Gimnazija Vukovar, 3 razred
8.  Sanja Drobac     Gimnazija Vukovar, 2 razred
9.  Ana Dekanić     Gimnazija Vukovar, 2 razred
10.Marijan Zelenko     II. srednja škola Vukovar, 2 razred

Studentske stipendije

IME I PREZIME     STUDIJ-SMJER-GODINA

1.  Marijana Slavinić     Ekonomski fakultet u Dubrovniku, 1 god.
2.  Ivana Tomić     Medicinski fakultet u Rijeci, 1 god.
3.  Ivana Uremović     Ekonomski fakultet u Osijeku, 1 god.
4.  Ivana Zelenko     Ekonomski fakultet u Osijeku, 1 god.
5.  Antonija Probojčević    Pravni fakultet u Osijeku, 1 god.
6.  Danijela Kovač     Ekonomski fakultet u Osijeku, 1 god.
7.  Svetlana Gavrilović    Ekonomski fakultet u Osijeku, 2 god.
8.  Jožef Belović     Elektroteh. fakultet u Osijeku, 2 god.
9.  Vanda Živković     Učiteljska akademija u Zagrebu, 2 god.
10.Sanja Balić     Studij hr.jezika i knjiž. u Osijeku, 2 god.
11.Bruno Bilandžija     Elektroteh. fakultet u Osijeku, 2 god.
12.Luna Crnjac     Fakultet kemijskog inženjerstva i
       tehnologiju u Zagrebu, 2 god.
13.  Stanislav Martin     PMF-Odsjek kemija u Zagrebu, 2 god.
14.  Kristina Sić     Ekonomski fakultet u Osijeku, 2 god.
15.  Bojan Babić     Ekonomski fakultet u Osijeku, 2 god.
16.  Mirela Jokić     Pravni fakultet u Osijeku, 3 god.
17.  Gabrijela Bilandžić    Farmac.biokem.fakul. u Zagrebu, 4 god.
18.  Jasmina Barković     Ekonomski fakultet u Zagrebu, 4 god.
19.  Branka Popović     Medicinski fakultet u Osijeku, 5 god.
20.  Domagoj Jakumetović    Građevinski fakultet u Osijeku, apsolvent
21.  Krešimir Jakumetović    Građevinski fakultet u Osijeku, apsolvent
22.  Božena Elez     Veleučilište u Požegi-poljoprivreda, apsol.
23.  Maja Molnar     Prehramb.teh.fakultet u Osijeku,apsolvent
24.  Kristina Šestan     Arhitektonski fak. u Zagrebu, apsolvent
25.  Antonija Pavković    Pravni fakultet-studij u Vukovaru, 1 god.
26.  Marija Janković     Pravni fakultet-studij u Vukovaru, 1 god.



Stranica 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 31

27.  Mladen Moritz     Fakul.prometne znanosti u Zgb., 1 god.
28.  Mihovil Soldo     Pravni fakultet u Zagrebu, 1 god.
29.  Tomislav Ćuk     Elektroteh.fakultet u Osijeku, 2 god.

II

Stipendije će se isplaćivati za razdoblje od 01. rujna 2004. g. do 30. lipnja 2005. g.
Za učenike stipendija iznosi 500,00 kuna, a za studente 900,00 kuna mjesečno.
Isplata stipendija za akademsku godinu 2004./2005. započet će nakon zaključenja Ugovora o stipendiranju putem 

žiro računa.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 604-01/04-01/02
Urbroj: 2196/01-02-05-3

Vukovar, 17. veljače  2005.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a u 
svezi s člankom 29. Statuta Javne vatrogasne postrojbe Vukovar, Gradsko poglavarstvo na svojoj 95. sjednici, održa-
noj dana 17. veljače 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Gradsko poglavarstvo daje suglasnost Javnoj vatrogasnoj postrojbi Vukovar na izmjenu i dopunu Pravilnika o unu-
tarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta. 

II

Utvrđuju se koeficijenti složenosti poslova za:

        Broj izvršitelja Koeficijent

- zapovjednika - rukovoditelja postrojbe    1  4,8 
- zamjenika zapovjednika      1  3,8

III

Ova Odluka se primjenjuje od 01. siječnja 2005. godine.

IV

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.



Stranica 30 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 31

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-01/05-01/04
Urbroj: 2196/01-02-05-2

Vukovar, 17. veljače 2005.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.



Stranica 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1

»Službeni vjesnik«, glasilo grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Lipovčević d.o.o. Vukovar-Sotin, 032/512-186

Sadržaj
AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Odluka o prihvaćanju Sporazuma o izmjenama i dopunama Sporazuma o osnivanju Javne ustanove 
za zbrinjavanje komunalnog otpada na području istočne Slavonije .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1
Odluka o prihvaćanju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture Grada Vukovara za 2005.g. 1
Odluka o osnivanju Kulturnog vijeća Grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6
Odluka o komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju pisanog ugovora  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Odluka o izboru  ponude APZ-arhitektonski projektni zavod-inženjering Zagreb za izradu projektne 
dokumentacije za toplanu na Olajnici  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10
Odluka o preuzimanju  stipendista Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10
Odluka o zaključenju Ugovora o međusobnim odnosima za uknjižbu etažnog vlasništva na poslovnoj 
zgradi u Sotinu, u Ulici dr. Franje Tuđmana br. 20  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10
Zaključak o davanju suglasnosti na Ugovor između DVD Vukovar i VIP-neta Zagreb  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11
Odluka o prihvaćanju pokroviteljstva Pojedinačnog prvenstva Hrvatske u boksu za seniore  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11
Odluka o potpisivanju Sporazuma o suradnji sa Pokretom prijatelja prirode “Lijepa naša” u provođenju 
Programa eko škole  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11
Odluka o produženju roka primjene Ugovora o pružanju usluga po programu “Pomoć u kući starijim osobama”  . 12
Odluka o davanju suglasnosti na Ugovor o darovanju nekretnina Gradu Vukovaru od strane Fonda za 
obnovu i razvoj grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12
Odluka o odobravanju sredstava “Vodovodu grada Vukovara” za izvođenje radova na izgradnji armirano 
betonskog potpornog zida u Ulici Vladimira Nazora  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12
Odluka o imenovanju Mile Kunca u Stručno povjerenstvo za nabavu u “Vodovod  grada Vukovara”  .  .  .  .  .  .  . 13
Odluka o odobravanju sredstava Javnoj vatrogasnoj postrojbi Vukovar za nabavu kompresora za punjenje 
boca komprimiranim zrakom .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13
Odluka o izmjenama i dopunama Pravilnika o organizaciji i naplati parkiranja na javnim parkiralištima  .  .  .  .  .  . 13
Odluka o davanju suglasnosti “Komunalcu” Vukovar na Cjenik usluga za 2005.g.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14
Odluka o davanju suglasnosti “Vodovodu grada Vukovara” na Cjenik usluga za 2005.g.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
Odluka o zaključenju Ugovora o međusobnim odnosima za uknjižbu etažnog vlasništva na poslovnoj zgradi u Sotinu, 
Hrvatske nezavisnosti 6  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28
Odluka o dodjeli stipendija iz sredstava Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29
Odluka o davanju suglasnosti Javnoj vatrogasnoj postrojbi Vukovar na izmjenu i dopunu Pravilnika o unutarnjem 
ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30


	AKTI GRADSKOG VIJEĆA
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	o osnivanju Kulturnog vijeća Grada Vukovara
	ODLUKU
	o komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju pisanog ugovora

	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ZAKLJUČAK
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	o izmjenama i dopunama Pravilnika o organizaciji i naplati parkiranja na javnim parkiralištima
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	o dodjeli stipendija iz sredstava Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara
	ODLUKU


